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Nabór rozpocznie się od dnia: 02.10.2017 r. Przedsiębiorstwa zainteresowane udziałem        w projekcie 
uzyskają szczegółowe informacje w Punkcie Obsługi Przedsiębiorcy znajdującym się w siedzibie 
Powiatowego Urzędu Pracy w Siemianowicach Śląskich w pok. 04 (niski parter) lub pod numerami 

 telefonu: 32/ 765-16-52, 765-35-92.

Dokumentacja projektowa jest dostępna w zakładce  na stronie projektu dokumenty do pobrania
.  http://www.dr-kurnicki-psf.eu/index.php

 Dokumenty pomocnicze:
Instrukcja Użytkownika Bazy:  https://uslugirozwojowe.parp.gov.pl/helps/help-browser
Najczęściej zadawane pytania http://serwis-uslugirozwojowe.parp.gov.pl/baza-wiedzy/faq
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Powiatowy Urząd Pracy w Siemianowicach Śląskich w partnerstwie z Centrum Szkoleniowo – Doradczym 
Dr Kunicki sp. k. realizuje projekt pt.: „Podmiotowy System Finansowania. Śląskie". 
Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 (Europejski Fundusz 
Społeczny) dla osi priorytetowej: VIII. Regionalne kadry gospodarki opartej na wiedzy dla działania: 8.2. 
Wzmacnianie potencjału adaptacyjnego przedsiębiorstw, przedsiębiorców i ich pracowników dla 
poddziałania: 8.2.3. Wsparcie dla przedsiębiorców i ich pracowników w zakresie rozwoju 
przedsiębiorstwa. 
Istotą projektu jest udzielanie wsparcia przedsiębiorcom z sektora mikro, małych i średnich 
przedsiębiorstw (MMŚP) z wykorzystaniem Bazy Usług Rozwojowych prowadzonej przez Polską  Agencję 
Rozwoju Przedsiębiorczości S.A. 
Odbiorcami wsparcia mogą być wyłącznie przedsiębiorstwa sektora MMŚP, prowadzące działalność na 
obszarze województwa śląskiego, zainteresowane uzyskaniem środków na dofinansowanie usług 
rozwojowych ( ) dla swoich pracowników i kadry szkolenia, studia podyplomowe, doradztwo
zarządzającej w ramach oferty dostępnej w Bazie Usług Rozwojowych. 
Projekt umożliwia dofinansowanie od 50% do 80% kosztów usługi rozwojowej, w zależności od wielkości 
przedsiębiorstw: 
50% – poziom dofinansowania dla przedsiębiorstw średnich, z możliwością zwiększenia dofinansowania, 
jeśli zostaną spełnione warunki dodatkowe, lecz nie więcej niż 80%, 
70% – poziom dofinansowania dla przedsiębiorstw małych, z możliwością zwiększenia dofinansowania, 
jeśli zostaną spełnione warunki dodatkowe, lecz nie więcej niż 80%, 
 80% – poziom dofinansowania dla mikroprzedsiębiorstw – nie ma możliwości udzielenia 
dofinansowania powyżej 80% wartości usługi rozwojowej. 
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